
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГРАХОВСКИЙ РАЙОН» 

 

 

«ГРАХ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

24 августа 2021  года                                                                           № 306       

с. Грахово 

 

 

 

 

 

      

 
 

 

 

 

 

 

 

В целях исполнения Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской Федерации", руководствуясь Уставом 

муниципального образования "Граховский район" Удмуртской Республики. 

Администрация муниципального образования "Граховский район" 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке обеспечения содержания 

зданий и сооружений муниципальных образовательных учреждений, 

подведомственных Управлению образования администрации муниципального 

образования "Граховский район" Удмуртской Республики, и обустройства 

прилегающих к ним территорий. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации муниципального образования «Граховский 

район» по социальным вопросам Аблаева А.В. 

 

 

Глава муниципального образования  

«Граховский район»                                                      В.И. Белов 

 
исп.: Семикеев Н.В.  

+7 (34163) 3-15-70    

 

Об утверждении Положения о 

порядке обеспечения содержания 

зданий и сооружений 

муниципальных образовательных 

учреждений, подведомственных 

Управлению образования 

Администрации муниципального 

образования «Граховский район», и 

обустройства прилегающих к ним 

территорий 

http://internet.garant.ru/document/redirect/70291362/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/15750150/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/47933792/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/47933792/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/47933792/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/47933792/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/47933792/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/47933792/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/47933792/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/47933792/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/47933792/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/47933792/0


 

 

СПРАВКА СОГЛАСОВАНИЯ 

 

проекта постановления Администрации муниципального образования 

«Граховский район»  

Об утверждении Положения о порядке обеспечения содержания зданий и 

сооружений муниципальных образовательных учреждений, подведомственных 

Управлению образования Администрации муниципального образования 

"Граховский район", и обустройства прилегающих к ним территорий" 

от ___.08.2021г. №  
(название проекта) 

 

Проект представляет: Управление образования администрации 

муниципального образования «Граховский район» Удмуртской Республики 
 (наименование Управления, отдела, сектора, организации, предприятия, учреждения) 

 
Должность согласующего лица Подпись, дата Фамилия и инициалы Примечание 

Заместитель главы 

Администрации 

муниципального 

образования «Граховский 

район» по социальным 

вопросам 

 Аблаев А.В.  

Начальник отдела 

организационно-кадровой и 

правовой работы 

Администрации 

муниципального 

образования «Граховский 

район» 

 

 Егоров С.А.  

 

 
Семикеев Николай Валентинович 

+7 (34163) 3-15-70 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://internet.garant.ru/document/redirect/47933792/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/47933792/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/47933792/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/47933792/0

